Placitum de redditu decem marcarum de Stanmere

(13

Magna coram Justiciariis Regis de termino
3 Pascha ; Rotulo wvicesimo anno Regis Edwards,
Juit Regis Henrici, tricesimo quinto, tempore
praedicti Abbatis.

“ Edwardus, Dei gratia, ef calera, Vicccomiti Middelsexim,
salutem. Questus est nobis Abbas de Sancto Albano quod

Ty . i
to disseisin ** J. de Schern’, ct Isabella, uxor ejus, et Robertus Ate Schire,

! incepat, apparently, in MS. 3 Pasce in MS.
2 prou in MS. . .
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injnste et sine judicio dissesiverunt eum de libero tene- J°g:ﬂllv'v
mento suo in Magna Stanmere, post primam transfretationem gy
Domini Henrici Regis, patris nostri, in Wasconiam ; et ideo  A.D.

tibi preecipimus, quod si prmdictus Abbas fecerit te secu- 1302-8.

ram de clameo suo prosequendo, tuno tenementum illud fithe

iri facias de catallis que in ipso capta fuerunt ei:.othe

resesiri facias que pso capta fuerunt, et pAppot of
ipsum tenementum, cum catallis, esse in pace, usque ad Saint
diem Lun® in crastino quindenm Pasch® proximo futurum. Alban'sofa
Et interim facias duodecim liberos et legales homines do tenementat
. . . . . . Stanmere

visneto illo videre tenementum id, et nomina eorum inbre- Magna.

viari. Et summone per bonos summonitores quod tunc siut

coram Justiciariis nostris apud Westmonasterinm, inde facere
recognitionem ; et pone per vadium et salvos plegios pree-

dictos J., et Isabellam, et Robertum, vel plegios suos, si

ipsi inventi non fuecrint, quod tanc sint ibi ad audiendum

illam recognitionem ; et habeas ibi summonitores, nomina
plegiorum, ct hoec breve. Teste meipso, apud Lanrecost,

sexto die Decembris, anno regni nostri tricesimo ® quinto.”

De recuperatione redditus prascriptr.

“ Assisa venit, recognitura si J. de S., et Isabella, Finding of

uxor ejus, et Robertus de Schire, disseisiverunt Abba- }:e,h‘:ﬁ:e
tem de Sancto Albano de libero tenemento suo in of the

. 2 Abbot, and
Magna Stanmere, post primam,’ ef ceelera; et unde punish-

Abbas, per attornatum suum,? queritur quod preedicti ment of the

. . disseisors

J. et Robertus disseisiverunt eum de decem marecis from the
: : s official
redditus, cum pertinentiis, el cetera. Record.

“ Qui quidem J. venit, et, tanquam ballivus praedicto-
rum Isabellee et Roberti, respondit pro se et aliis;
et nihil dicit. Quare Assisa remaneat capienda.
Eadem capiatur Assisa, ef cctera.

“ Et jurati dicunt super sacramentum suum, quod
preedicti J., et Isabella, et Robertus, disseisiverunt
preedictum Abbatem de preedicto redditu, injuste, et
ceetera. Dicunt enim quod preedicti J. et alii, re-
plegiaverunt averia quee preedictus Abbas cepit occa-